Zakłady hydroferyczne, po wielu miastach Europy istniejące, cieszą się ogólnem uznaniem, i to właśnie skłoniło mnie do otwarcia takiegoż instytutu, w którym chorzy stosownie do wymagań choroby i wskazań lekarskich, mogą używać *wdychań* (inhalacji), *kąpeli natryskowych* (douches) i całych kąpeli, wszystkich przy pomocy hydroferu.

Choroby, w których użycie kąpeli hydroferycznych

DONIESIENIE TYMCZASOWE.

DOLINA SZWAJCARSKA.

W NIEDZIELE, DNIA 2 (14) MAJA 1871 ROKU.

PIERWSZY KONCERT B. BILSEGO,

Dyrektora orkiestry Cesarskiej z Berlina, złożonej z 60-ciu artystów. Początek o godzinie 6-ej. Cena Wejścia kop. 25. KONCERTA TRWAĆ BĘDĄ DO 5 (17) WRZESNIA R. B.

Dnia 6 b, m. i r., to jest w Sobotę otwartą została na sezon letni do użytku Publiczności

TEATR WIELKI—Dziś: **Adryanna Lecouvreur** (wystąpienie pana Rychtera).—Jutro: **Flick i Flok** (pięte wystąpienie Panny Lamarre).

TEATR ROZMAITOSCI.—Dziś: **Flis**.—**Don Bucefalo**.—**Dziesięć Cór na wydaniu**.—Jutro: **Grzeszki babuni**.—**Drzemka Pana Prospera**.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 29 Kwietnia (11 Maja) 1871 roku.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE KOP. RUBLE KOP.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 25 — — — —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 65 — — — —
Oblię skarbowe 100 rs. (od kup.) — — — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 89 63 89 29
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 88 63 88 29
Listy Zast.

Bilety spacerowe ważne są jedynie na dzień ich wykupienia; powrót więc bezpłatny, nastąpić winien w tymże dniu pociągami przychodzącymi do Warszawy o godz: 2giej min: 18 i o 5tej min: 14 po południu, oraz o 8mej min: 48 wieczorem, lub extra-pociągiem, który w razie zbrania się więcej nad 200 pasażerów, będzie wyprawiany ze Skierniewic o godz: 7 min: 30 wieczorem.

Warszawa, dnia 15 (27) kwietnia 1871 r.

(3-3) — 2992 —

Ogłoszenie.

W Sztacie 2-iej Grenadjerskiej Dywizji, znajdującym się na Nowym-Swiecie, w domu Zarządu Wojskowego, odbędzie się w dniu 30 Kwietnia (12 Maja), o godzinie 10 rano, licytacja, bez przetargu in minus, na dostawę mięsa i wszystkich produktów żywności, dla wojsk

Wiadomość pod Nr 1 przy ulicy Widok, mieszkania Nr 2.

(3-3) — 3223 —

Nieruchomość Nr 1653, 1653A i 1654G.

oznaczona, przy ulicy Wspólnej i Hożej w Warszawie położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację, w drodze subhastacji, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I, pod Nr 549, przy ulicy Długiej w dniu 7 (19) Maja 1871 r. o godzinie 10 z rana. Wadium wynosi rs. 1500. Licytacja zaczyna się od summy rs. 27,245 kóp. 63 2/3 jako 2/3 części szacunku taksą biegłych wykrytego. Zbiór objaśnień i warunków, oraz taksę przejrzej można w Kancelarjach: Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr 549 i u podpisanego sprzedawcy popierającego Obrońcy, w Warszawie pod Nr 17 nowym, przy ulicy Nalewki.